РЕЗУЛТАТИ
ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ СЛОБОДЕН ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 
ВТОРА ДЕКАДА, ЈУНСКА СЕСИЈА, 2026 ГОДИНА (16.06.2026)
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	Оценка

	1.
	3111н
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РЕЗУЛТАТИ
ИСПИТ ПО ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ
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